
Schwaben Freundschaft 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2  Gruppe Turnier Paartalcup Kissing

Datum 06.09.2025, Spielbeginn 10:50h  Heimmannschaft TSV Friedberg 1

Spielort Kissing, Paartal-Halle  Gastmannschaft TSV Haunstetten 1

 

Heimmannschaft

TSV Friedberg 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Altenweger, Vinzenz - -

2 Nadarevic, Belim - - 1

5 Braun, Simon - - 1

7 Heger, Felix - - 1

11 Maas, Max - - 5 2/3

12 Karl, Raphael - -

17 Newel, Noah - - 2

22 Reich, Fabian - -

23 Cada, Tom - -

33 Bauer, Benedikt - - 15:38

34 Rehmeyer, Lasse - - 3 11:57

44 Schiechtl, Dominik - - 1 20:44

71 Neumeier, Paul - -

77 Porterfield, Tim - - 2

99 Häusler, Hugo - - 1

A Knittl, Stefan - -

B Luderschmid, Johannes - -

C Stancu, Calin - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Haunstetten 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Manz, Max - -

3 Kofler, Luca - - 6 06:03

4 Braun, Leonhard - -

7 Herbeck, Finn - -

8 Wiedmer, Jan - -

10 Mayer, Lukas - - 1

15 Paulik, Emil - - 1

16 Feistle, Nico - - 1

19 Reinelt, Lukas - -

21 Besel, Felix - - 21:46

23 Vogl, Jan - - 5 1/2

26 Hartung, Hendrik - - 1

34 Mbodji, Serigne - -

A Bäuml, Thomas - -

B Kofler, Christian - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 15:38

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schnitzlein, Rene - - - - -

SR B Schwarz, Gerald - - - - -

Zeitn. Winter, Katrin - - - - - -

Sek. Krüger, Martina - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Friedberg 1

Ergebnis 17:15 (17:15)

nu.Dokument 011e, erstellt am 20.09.2025 19:27 | Seite 2



Schwaben Freundschaft 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:15 0:1 Tor 26 Hartung, Hendrik

Heim 03:00 1:1 Tor 99 Häusler, Hugo

Heim 03:17 2:1 Tor 34 Rehmeyer, Lasse

Gast 04:05 2:2 Tor 3 Kofler, Luca

Heim 05:16 3:2 Tor 2 Nadarevic, Belim

Gast 06:03 Verwarnung 3 Kofler, Luca

Heim 06:20 4:2 Tor 34 Rehmeyer, Lasse

Gast 07:18 4:3 Tor 3 Kofler, Luca

Gast 08:07 4:4 Tor 3 Kofler, Luca

Heim 08:20 5:4 Tor 11 Maas, Max

Heim 10:01 6:4 Tor 34 Rehmeyer, Lasse

Gast 11:55 6:5 Tor 10 Mayer, Lukas

Heim 11:57 2 Minuten 34 Rehmeyer, Lasse

Heim 12:18 7:5 Tor 5 Braun, Simon

Heim 14:32 8:5 7m mit Tor 11 Maas, Max

Gast 15:04 8:6 Tor 3 Kofler, Luca

Heim 15:28 9:6 7m mit Tor 11 Maas, Max

15:38 Auszeit Gast

Heim 15:38 Verwarnung 33 Bauer, Benedikt

Gast 16:28 9:7 7m mit Tor 23 Vogl, Jan

Gast 16:54 9:8 Tor 16 Feistle, Nico

Heim 17:30 10:8 Tor 77 Porterfield, Tim

Gast 18:02 10:9 Tor 23 Vogl, Jan

Heim 18:56 11:9 Tor 11 Maas, Max

Gast 19:39 11:10 Tor 23 Vogl, Jan

Heim 20:05 11:10 7m ohne Tor 11 Maas, Max

Heim 20:44 2 Minuten 44 Schiechtl, Dominik

Gast 20:48 11:10 7m ohne Tor 23 Vogl, Jan

Gast 21:46 2 Minuten 21 Besel, Felix

Heim 22:08 12:10 Tor 77 Porterfield, Tim

Gast 23:16 12:11 Tor 23 Vogl, Jan

Heim 23:40 13:11 Tor 11 Maas, Max

Gast 24:52 13:12 Tor 3 Kofler, Luca

Heim 25:11 14:12 Tor 17 Newel, Noah

Gast 25:42 14:13 Tor 15 Paulik, Emil

Gast 26:57 14:14 Tor 23 Vogl, Jan

Heim 27:53 15:14 Tor 17 Newel, Noah

Gast 28:19 15:15 Tor 3 Kofler, Luca

Heim 28:34 16:15 Tor 44 Schiechtl, Dominik

Heim 29:55 17:15 Tor 7 Heger, Felix
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